

Årsredovisning

för

N 3 Advokatbyrå AB

Org.nr. 556682-2036

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Thomas Nygren, Styrelseledamot

2025-12-11

Styrelsen för N 3 Advokatbyrå AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger till 100% dotterbolaget ANS Intressenter AB, 556672-4091 med säte i Stockholm. Koncernredovisning har ej upprättats enligt Årsredovisningslagens (1995:1554) 7 kap. 3 §. Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 817 878	0	1	-1	0
Resultat efter finansiella poster	2 613 327	-816 576	-247 154	-425 852	2 496 433
Soliditet (%)	60,92	53,45	58,78	58,94	63,00

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen för räkenskapsåret har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Bolaget har under året genomfört strategiska satsningar för att utveckla den egna verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 344 098	-816 576	6 627 523
Balanseras i ny räkning	0	-816 576	816 576	0
Årets resultat	0	0	2 613 327	2 613 327
Belopp vid årets utgång	100 000	6 527 523	2 613 327	9 240 849

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 527 523
Årets resultat	2 613 327
Summa	9 140 849

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	9 140 849
Summa	9 140 849

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 817 878	0
Övriga rörelseintäkter		316 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 133 878	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-158 956	-168 871
Personalkostnader		-131 300	-194 001
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-164 000
Summa rörelsekostnader		-290 256	-526 872
Rörelseresultat		1 843 622	-526 872
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 160 916	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		314 975	176 794
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 322	-179 640
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-437 917	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-278 591	-286 858
Summa finansiella poster		769 705	-289 704
Resultat efter finansiella poster		2 613 327	-816 576
Resultat före skatt		2 613 327	-816 576
Årets resultat		2 613 327	-816 576

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	164 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	164 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	47 083	260 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 000 000	1 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	11 268 057	10 976 560
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 315 140	12 236 560
Summa anläggningstillgångar		12 315 140	12 400 560
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		582 879	0
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 692	0
Summa kortfristiga fordringar		591 571	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 262 851	0
Summa kassa och bank		2 262 851	0
Summa omsättningstillgångar		2 854 422	0
SUMMA TILLGÅNGAR		15 169 561	12 400 560

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 527 523	7 344 098
Årets resultat		2 613 327	-816 576
Summa fritt eget kapital		9 140 849	6 527 523
Summa eget kapital		9 240 849	6 627 523
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	354 783
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	354 783
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		225 000	0
Skatteskulder		14 556	29 112
Övriga skulder		5 670 006	5 369 993
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 150	19 150
Summa kortfristiga skulder		5 928 712	5 418 255
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 169 561	12 400 560

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Bil	20	5

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	820 000	820 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-820 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	820 000
Ingående avskrivningar	-656 000	-492 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	820 000	
Årets avskrivningar	-164 000	-164 000
Utgående avskrivningar	0	-656 000
Redovisat värde	0	164 000

Not 3 – Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	260 000	260 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	225 000	
Utgående anskaffningsvärden	485 000	260 000
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-437 917	
Utgående nedskrivningar	-437 917	
Redovisat värde	47 083	260 000

Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Not 5 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 976 560	11 059 108
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	291 496	
Försäljningar		-82 548
Utgående anskaffningsvärden	11 268 056	10 976 560
Redovisat värde	11 268 056	10 976 560

Not 6 – Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp	500 000	500 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-12-05.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm2025-12-05

Lars Thomas Nygren

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-12-05.

Per Erik Jonas Helleklint

Auktoriserad revisor
